
İş çıkışı Sendikama uğramadan eve gidersem,bir
tarafımın eksik olduğunu hissediyorum.Yine bir gün iş
çıkışı sendikaya uğradım,yeni faks gelmiş ve Ankara’ya
yürüyüş olduğunu söylediler. Sosyal Güvenlik yasa tasarısı
ve Emeklilik ile ilgili olduğu bu yürüyüşe benim de
katılacağım söylendiğinde başka bir heyecan kapladı
içimi, bu benim için gurur verici bir şeydi.

“Ne güzel” dedim kendi kendime “bir şeyler yapmak,
hazır üstüne oturduğumuz ve hiç mücadele etmeden
kazanılan hakların elimizden gitmesine karşı gelmek”.Bu
hakları almak için, bizden önceki sınıf savaşçıları canları
pahasına da olsa mücadele etmişler ve bu hakları bizlere
bırakmışlardır. Bizler hiçbir mücadele etmeden aldığımız
bu mirası har vurup harman savuruyoruz. Bana
dokunmayan yılan bin yıl yaşasın diyoruz. Yarın bizim
çocuklarımız, bizden sonra gelecek nesil bizden hesap
sormayacak mı? Düşün çocuğun okuyamayacak, hasta
olduğunda muayene olamayacak, emekli olamayacak…
Nasıl bakacaksın çocuklarının yüzüne, hiç mi canın
yanmayacak, hiç mi üzülmeyeceksin?

Yola çıkma zamanı geldi çattı. Sabah erkenden kalktım
sendikama geldim, gece vardiyasından çıkan
arkadaşlarımız bizi uğurlamaya gelmiş. İzmir’den kalkan
arabada Birleşik Metal-İş olarak 8 kişiydik. FTB işyerinden
Turan GÜNGÖR, Mehmet YILDIZ, Delphi işyerinden
Cengiz UYSAL , Zf Lemförder işyerinden Şinasi ATICI,
İzzet CAFEROĞLU, Polkima işyerinden Abdullah
PEKÇAKAR, Totomak işyerinden Cengiz
KORAL,Yılmaz LİMUN arkadaşlarımızı da kaplayan
bu heyecan yüzlerinden okunuyordu.

DİSK Bölge temsilciliğinin önünde insanlar
toplanmaya başlamıştı. Kalabalık arttıkça birleşe birleşe
çoğalacağımız ve ses getireceğimizden emin olmaya
başladım. Basın açıklaması coşkuyla yapıldı, yürüyüş
koluna geçerek otobüslerin kalkış noktasına kadar
sloganlarla yürüdük, çok coşkulu bir uğurlama oldu.

Otobüs hareket etti, bizimle beraber Genel İş Sendikası,
Sosyal İş Sendikası, Emekli Sen üyeleri vardı. Kafile
Başkanı DİSK Genel Sekreteri Musa ÇAM-DİSK Ege
bölge Temsilcisi Azad FAZLA yapacağımız eylem
hakkında bilgiler verip önemini anlattılar. Bu arada
Manisa’ya yaklaşmıştık. Şehrin girişinde karşılandık,
basın açıklaması yapılacak meydana geldik. Coşkulu bir
kalabalık vardı bir yandan basın açıklaması bir yandan
bildiriler bir yandan sloganlar. DİSK’in büyüklüğü
görülmüş oluyordu.

Bildiriler dağıtılırken herkes bildirilerden almaya
çalışıyordu. Bu da bizlere ayrı bir heyecan verip ne kadar
doğru bir eylem yaptığımızı gösteriyordu.Basın açıklaması
bittikten sonra şehrin çıkışına doğru yürüyüşe geçtik.
Sesimiz yankılanıyordu “Sağlık Haktır Satılamaz.”
Pencerelerden ve dükkanlardan çıkan insanlar bizlere
alkışlarla eşlik ediyordu.

Manisa çıkışında otobüslerimize binerek sonraki
durağımız olan Akhisar’a doğru yola çıktık. Coşkumuz

arabada da marşlar ve
türkülerle devam ediyordu.
Akhisar girişinde otobüsten
indik, sloganlarla basın
açıklamasının yapılacağı
meydana kadar polisin
zorlamalarına rağmen
geldik. Akhisar halkı
herhalde böyle bir şeye
alışık değildi herkes
şaşkınlıkla bizleri
izliyorlardı. Ne olduğunu
anladıklarında halkın ilgisi
birden arttı ve dağıttığımız
bildirilerden  almak için
yarıştılar. Basın açıklaması ve sloganların arkasından
insanların duyarlılığı orada da ortaya çıktı.Bizler
otobüslerimize binerken Akhisar halkının alkışları ve
“bizlerin sesini de Ankara’ya ulaştırın” demeleri başka
bir anlam katmıştı.

Akşam üstü hava kararmaya yakın Balıkesir’e ulaştık.
Tren garının önünde insanlar toplanmıştı. Bizler otobüsten
inerken atılan sloganlar müthişti: “Yaşasın sınıf
dayanışması.” Kalabalık yürüyüş kolu olarak ilerlemeye
başladığında polis yine bizlere zorluk çıkartıyor tekmeler
atarak itekliyorlardı ama yılmayacaktık:“Baskılar bizi
yıldıramaz”

Güçlükle meydana geldik. Büyük bir coşkuyla basın
açıklaması yapıldı, sloganlar atılarak dağıldık. O gün
kalacağımız Genel İş Sendikası binasına gittik, çaylar
içildi, sohbetler oldu, vakit te epey ilerlemişti. Yanımızda
götürdüğümüz uyku tulumlarını kartonların üstüne sererek
yatak yaptık. Ama kimsenin gözünde uyku yok. Sabah
6.30 da kalktık, kahvaltı yaptık, sonra ki durağımız olan
Susurluk’taki Sendikalı oldukları için işten atılan
YÖRSAN işçilerini ziyaret etmek için yola çıktık.

Yörsan işçileri ile birlikteyiz. Daha önce gördüğümüz
polis’in tavrı burada da kendini gösterdi. Buna rağmen
basın açıklaması yapıldı. Arkasından Balıkesir TekGıda
İş sendikası şube başkanı açıklamalarında işten atılan
işçilerin çoğunluğunun Ankara’ya eyleme gittiklerini ve
bu mücadelenin sonuna kadar süreceğini söyledi. “İşçilerin
Birliği Sermayeyi Yenecek” sloganları ve alkışlarla
uğurlandık Bizler de Yörsan’ın ürettiği hiçbir şeyi
tüketmeyelim.”Yaşasın Onurlu Mücadelemiz”

Sonraki durağımız olan Bursa girişinde Nilüfer
Belediyesi işçileri tarafından karşılandık Orada yapılan
basın açıklamasından sonra İstanbul’dan gelen eylemci
arkadaşlarımızla buluşacaktık. Stadyum’un önünde,
caddenin alt kısmından slogan sesleri gelmeye başlayınca
bizler de yürüyüş koluna geçerek onları karşılamaya
gittik. Bu arada eylemciler çoğalmaya başlamıştı.Bursa
sokakları inliyordu: “Vur Vur inlesin Hükümet
Dinlesin”,”IMF defol bu memleket bizim”,”Sağlık haktır
satılamaz.”

Bizimle beraber çevredeki halk da bizim coşkumuza
katılmıştı. Fomara meydanında yapılan basın
açıklamasının ardından her yerde olduğu gibi otobüslere
bindik 3 saatlik yolculuğun sonunda Eskişehir’e geldik.
Toplanan halk kar, soğuk dinlememiş bizleri bekliyordu
“Kar, Soğuk, Fırtına Geliyoruz Ankara” sesleri
yükseliyordu. Kalabalıkla iç içe olmuştuk, hava kararmıştı.
Sloganlar, alkışlar ve yapılan açıklamalardan sonra yürüyüş
kolu oluşturuldu slogan atarak alkışlar arasında Eskişehir
caddelerinde bildiriler dağıtılıyordu. Soğuk ve Kar hiç
kimsenin umurunda değildi. Uzun bir yürüyüşten sonra
eylemin Eskişehir bölümünü de bitirmiş olduk.
Kalacağımız yere gittik, burası düğün salonu idi. Genç-
Sen’den arkadaşlar gelip bizleri türküler ve marşlarla
coşturdu. Salondaki sandalyeler, masaların üstü altımızda
kartonlar, hiç kimseden ne şikayet nede memnuniyetsizlik
duymadan uyku tulumlarımızın içine girip uyuduk.

Sabah erkenden kalkıp Ankara yollarına düştük 3,5
saat sonra Ankara’ya ulaştık.

Buluşma noktası Kurtuluş parkıydı,yürüyüş başladı
Ankara’daki kalabalık da coşkuluydu. Epeyce ilerledik
ama yolumuzu barikatlarla kesmişlerdi. Görünen oydu
ki bizi yürütmeyeceklerdi. “Çetelere barikat emekçiye
değil”, “Barikatlar kalksın yürüyüş başlasın”,”Kar, Soğuk,
Fırtına, işte geldik Ankara” sloganlarıyla şehir inliyordu.
2-2,5 saat barikat açılmadı. Sonuna kadar direnecektik,
kararlıydık “Direne Direne kazanacağız.” Yapılan
görüşmeler sonucunda barikat açılıyordu. Yürüyüşe
geçildi, sloganlar, alkışlar eşliğinde bildiriler dağıtılıyordu.

Eylemin sonuna gelmiştik. Yapılan basın açıklamaları,
atılan sloganlar, alkışların yerine gittiğinden eminiz.
Unutmasınlar, bizler bize bırakılan mirası kimselere
yedirtmeyeceğiz: “Susma sustukça sıra sana gelecek.”
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Ankara Yürüyüşü İzlenimleri
Sizden gelenler...
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